PORTARIA Nº 208/2009/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a Portaria nº 78/2006/GBSES, que institui a Comissão Central de
Avaliação de Desempenho – CCD, no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde, publicada no
Diário Oficial do Estado, de 20 de abril de 2006, página 59.

CONSIDERANDO a Portaria Nº 026/2008/GBSES, que trata de alteração dos membros
que compõem a Comissão acima citada, publicada no Diário Oficial do Estado de 06 de março
de 2008, página 01.

R E S O L V E:
Art. 1º Recompor a Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD, conforme

abaixo, sob a presidência do primeiro:
Titulares:
• UBERALDO FERREIRA DA SILVA

• DIRCE FÁTIMA MARQUES DE CAMPOS MATOS

• ROSANA CAMPOS

• NADIA ESTEVES DE CARVALHO

• ZELMA REDES MELLO

Suplentes:
• AUREA KELLY DE OLIVEIRA CAMPOS

• MARIZA BARRETO ALBERT

Art. 2º A Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD, integrará a estrutura
da Superintendência de Gestão de Pessoas/Coordenadoria de Aplicação, Desenvolvimento e
Qualidade de Vida, na Gerência de Aplicação.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 04 de dezembro de 2009.